
0000-00-00 0:00  
 

UCHWAŁA NR XVI/82/08 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia  14 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104;  
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,  
poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 175.764 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 175.764 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków 
między paragrafami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 11.179.509 zł. 

5. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 12.529.509 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVI/82/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

DOCHODY - ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
010 01095 2010 113.189 Dotacja do zwrotu części podatku akcyzowego 

producentom rolnym 
756 75618 0480 779 Opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 



0000-00-00 0:00  
 

758 75814 0920 6.800 Odsetki od lokat terminowych 
801 80195 2030 22.300 Zwiększona dotacja do dokształcania młodocianych 

pracowników 
852 85213 2010 1.100 Zwiększona dotacja do ubezpieczeń zdrowotnych 
852 85214 2010 9.000 Zwiększona dotacja do zasiłków stałych 
852 85219 2030 3.000 Zwiększona dotacja do wypłat dodatków za pracę 

socjalną pracowników OPS 
854 85415 2030 16.930 Zwiększona dotacja do wypłat stypendiów o 

charakterze socjalnym 
854 85415 2030 2.666 Zwiększona dotacja do zakupu podręczników 

szkolnych 
RAZEM 175.764  

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVI/82/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
010 01095 3030 110.969 Zwrot części podatku akcyzowego producentom 

rolnym 
  4430 2.220 Koszty związane ze zwrotem akcyzy 
750 75023 4300 5.300 Usługi pocztowe, wywóz nieczystości płynnych - UG 
801 80195 4300 22.300 Zwrot pracodawcom kosztów dokształcania 

młodocianych pracowników 
851 85154 4300 779 Realizacja zadań wynikających z programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi 
852 85213 4130 1.100 Ubezpieczenia zdrowotne osób pobierających 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
852 85214 3110 9.000 Wypłata zasiłków stałych 
852 85219 4010 2.500 Dodatki za pracę socjalną pracowników OPS 
  4110 437 Składki na ubezpieczenie społeczne 
  4120 63 Składki na Fundusz Pracy 
854 85415 3240 16.930 Wypłata stypendiów o charakterze socjalnym 
  3260 2.666 Zakup podręczników szkolnych dla dzieci klas 

przedszkolnych oraz klas I – III szkół podstawowych 
926 92605 4300 1.500 Przewóz sportowców na rozgrywki piłki nożnej 
RAZEM 175.764  



0000-00-00 0:00  
 

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVI/82/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
900 90015 6050 16.000 Modernizacja oświetlenia ulicznego 

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVI/82/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2008 r.  

WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
900 90015 4270 16.000 Konserwacja oświetlenia ulicznego 
 

 


